
 
 

UCHWAŁA NR XLV/365/23 
RADY MIEJSKIEJ W ZWIERZYŃCU 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2023 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz.1634, 
z późn.zm.) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/334/22 Rady Miejskiej w Zwierzyńcu z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2023– wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: „Określa się dochody budżetu gminy w kwocie 37.317.308,47 zł z tego:  
dochody bieżące w kwocie 25.359.099,17 zł  i dochody majątkowe w kwocie  11.958.209,30 zł. w tym: 

1) dotacje celowe i środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami w kwocie 3.142.578,16 zł, 

2) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 361.784,24zł, Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do 
niniejszej Uchwały 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: „Określa się wydatki budżetu gminy w kwocie 50.067.589,74 zł z tego: 
wydatki bieżące w kwocie  28.419.007,41 zł  i wydatki  majątkowe w kwocie  21.648.582,33 zł. w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone ustawami w kwocie  
3.142.578,16 zł, 

2) wydatki realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
w kwocie 376.034,24 zł, Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. § 6 otrzymuje brzmienie: Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy określa  
załącznik nr 3. 

4. § 7 otrzymuje brzmienie :  Określa się: 

1) wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 4, 

2) wydatki na programy finansowe z udziałem środków pochodzących  z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie 
z załącznikiem nr 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zwierzyńca. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 maja 2023 r.

Poz. 3425



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Wiesław Droździel 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3425



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3425



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3425



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3425



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3425



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3425



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3425



Rady Miejskiej

 z dnia  30 marca 2023r

Rady Miejskiej

 z dnia  22 grudnia 2022r

1 2 3 4 5 6 7 8 9(6-7+8) 10

1 600 60016 6050
Modernizacja drogi gminnej nr 110778L 

26 000,00 26 000,00

2 600 60016 6050

ul. Nadrzeczna), Nr 116649 (ul. 

1 863 013,00 1 863 013,00

3 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej Nr 110776L w 

1 469 100,00 1 469 100,00

4 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej Nr 110776L w 

Akacja do  km 1+608,52 ) 70 613,00 70 613,00

5 600 60016 6370

Przebudowa drogi gminnej Nr 110776L w 

Akacja do  km 1+608,52 ) 1 990 000,00 1 990 000,00

6 600 60017 6050 42 000,00 42 000,00

7 600 60017 6050 19 882,26 19 882,26

8 600 60017 6050 240 000,00 240 000,00

9 600 60078 6050

Utwardzenie i odwodnienie dna 

Turzyniec 380 000,00 380 000,00

10 700 70005 6050
Budowa systemu monitoringu na 

50 000,00 50 000,00

11 750 75023 6050 966 173,00 966 173,00
12 750 75023 6060 Zakup kserokopiarki 30 000,00 30 000,00

13 750 75095 6057

publicznych w Gminie Zwierzyniec dla 

granty" 51 084,62 51 084,62

14 750 75095 6059

publicznych w Gminie Zwierzyniec dla 

9 528,37 4 560,66 14 089,03

15 754 75412 6050 Docieplenie budynku remizy w Guciowie 0,00 0,00

16 754 75412 6050
Docieplenie, wykonanie odwodnienia 

0,00 0,00

17 900 90001 6050
Rozbudowa - przebudowa sieci 
kanalizacyjnej 50 000,00 45 000,00 95 000,00

18 900 90001 6050
Rozbudowa - przebudowa sieci 

50 000,00 45 000,00 5 000,00

Lp. Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego finansowe rok 
2023

Zmniejszenie

Zadania inwestycyjne w 2023 roku

programu

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3425



19 900 90001 6050

Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni 

442 962,31 442 962,31

20 900 90001 6050

Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni  

6 417 401,00 6 417 401,00

21 900 90001 6370

Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni 

3 325 000,00 3 325 000,00

22 900 90001 6370

Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni 

4 037 500,00 4 037 500,00

23 900 90002 6050
Modernizacja PSZOK - dostosowanie 

35 000,00 35 000,00

24 900 90015 6050
ulicznego na terenie gminy 
Zwierzyniec 50 000,00 50 000,00

25 900 90015 6050 28 764,11 28 764,11

21 644 021,67 45 000,00 49 560,66 21 648 582,33 XRazem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3425



z dnia 22 grudnia 2022r

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3425



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3425


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-05-10T12:14:00+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




